
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) 

OBJAVLJAM
naslednje akte: 

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN
1. Sklep o javni razgrnitvi dopolnjenega osnutka Odloka o občinskem podrobnem 
prostorskem načrtu za območje VE1/120 in VE1/122-del v Velenju (zelenica Pošta 
– Paka)
2. Javni razpis za izbiro letnih programov veteranskih in častniških organizacij ter 
projektov gasilskih organizacij v Mestni občini Velenje, ki jih bo v letu 2025 sofi-
nancirala Mestna občina Velenje

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET
1. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu občine Šmartno ob 
Paki za leto 2025 - rebalans 1
2. Sklep o določitvi cen programov predšolske vzgoje v Vrtcu Sonček
3. Sklep o izvzemu nepremičnine iz javnega dobra
4. Sklep o regulaciji območja za objekt predviden za odstranitev v povezavi z 
lokacijsko preveritvijo za določanje obsega stavbnega zemljišča pri posamični 
poselitvi ID št. 4054 na delih parc. št. 822, 826 in 827/10 v k. o. 918 – Ljubija (EUP 
LU77) za gradnjo enodružinske nadomestne stanovanjske hiše

10. junij 2025 Številka: 11/2025

11/2025



10. junij 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 11-2025

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



10. junij 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 11-2025 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje  št. 14/22 in 9/25) ter 119., 122. in 129. člena Zakona o urejanju 
prostora (ZureP-3, Uradni list RS, št. 199/21, 18/23-ZDU-1O, 78/23-ZUNPEOVE, 
95/23-ZIUOPZP, 131/23-ZORZFS, 23/24, 81/24-ZORZPS-A, 109/24-ZUreP-3A in 
25/25-odl.US) izdajam

SKLEP
o javni razgrnitvi dopolnjenega osnutka 

Odloka o občinskem podrobnem prostorskem 
načrtu za območje VE1/120 in VE1/122-del v 

Velenju (zelenica Pošta – Paka)
 

1. člen
Javno se razgrne DOPOLNJEN OSNUTEK ODLOKA O 
OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU  ZA 
OBMOČJE VE1/120 IN VE1/122-DEL V VELENJU (ZELENICA 
POŠTA – PAKA) – v nadaljevanju kratko: OPPN_12.

2. člen
Javna razgrnitev dopolnjenega osnutka Odloka o OPPN_12 
bo izvedena v prostorih Mestne občine Velenje v času od 9. 6. 
2025 do 9. 7. 2025.
Sklep o javni razgrnitvi dopolnjenega osnutka Odloka o OPPN_
12 bo objavljen v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje in z 
javnim naznanilom v svetovnem spletu.

3.  člen
Dopolnjen snutek Odloka o OPPN_12 bo v času javne razgrnitve 
objavljen na spletnih straneh Mestne občine Velenje.  

4.  člen
V času javne razgrnitve bo Urad za urejanje prostora Mestne 
občine Velenje organiziral javno obravnavo dopolnjenega 
osnutka Odloka o OPPN_12. Javna obravnava bo organizirana 
v sredo, 18. junija 2025 ob 15:30 uri v dvorani Centra Nova, 
Šaleška cesta 21, Velenje.

5. člen
Namen javne razgrnitve je seznaniti občane in zainteresirano 
javnost z vsebino predlaganega dopolnjenega osnutka Odloka 
o OPPN_12 in pridobiti k dopolnjenemu osnutku pripombe, 
mnenja in dodatne predloge.
Pisne pripombe, mnenja in predloge lahko podajo občani in 
zainteresirana javnost na kraju javne razgrnitve ali pa jih pošljejo 
Uradu za urejanje prostora Mestne občine Velenje, Titov trg 1, 
Velenje.

Številka: 3503-0010/2021
Datum:   4. 6. 2025
                   

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

Na podlagi Pravilnika o sofinanciranju letnih programov veteranskih in častniških 
organizacij ter projektov gasilskih organizacij v Mestni občini Velenje (Uradni 
vestnik Mestne občine Velenje, št. 2/24; v nadaljevanju: pravilnik) Mestna občina 
Velenje, Titov trg 1, 3320 Velenje, objavlja

JAVNI RAZPIS 
za izbiro letnih programov veteranskih in 

častniških organizacij ter projektov gasilskih 
organizacij v Mestni občini Velenje, ki jih bo v 
letu 2025 sofinancirala Mestna občina Velenje

I. Ime oziroma naziv in sedež nosilca javnega razpisa
Mestna občina Velenje, Titov trg 1, 3320 Velenje.

II. Predmet javnega razpisa: 
Predmet javnega razpisa je sofinanciranje letnih programov 
veteranskih in častniških organizacij ter projektov gasilskih 
organizacij v Mestni občini Velenje, ki jih bodo izvajalci realizirali 
v letu 2025.

Mestna občina Velenje bo sofinancirala letne programe 
veteranskih in častniških organizacij ter projekte gasilskih 
organizacij, ki ne predstavljajo izvajanja obvezne lokalne javne 
gasilske službe.

Med upravičene stroške letnih programov in projektov ne 
štejejo: 
- plače in drugi prejemki v zvezi z delom,
- stroški vlaganj v nakup oziroma vzdrževanje nepremičnin ali 
opreme, ki jih ima prijavitelj v lasti, najemu ali upravljanju, 
- materialni stroški, potrebni za delovanje prijavitelja (stroški 
telefona, elektrike, vode, ogrevanja,  ipd.).

III. Razpisna področja: 
PODROČJE 1: LETNI PROGRAMI VETERANSKIH IN 
ČASTNIŠKIH ORGANIZACIJ
Na razpis se lahko prijavijo veteranske organizacije (društva, 
zveze društev, združenja), ustanovljene na osnovi Zakona o 
vojnih veteranih (Uradni list RS, št. 59/06 – uradno prečiščeno 
besedilo, 61/06 – ZDru-1, 101/06 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 
32/14, 21/18 – ZNOrg, 174/20 – ZIPRS2122, 78/23 – ZZVZZ-
T in 84/23 –ZDOsk-1) ter častniške organizacije (društva, 
zveze, združenja), ki združujejo častnike in podčastnike, kot jih 
opredeljuje Zakon o obrambi (Uradni list RS, št. 103/04 – uradno 
prečiščeno besedilo, 95/15 in 139/20);

Sofinancirajo se naslednje vsebine letnih programov veteranskih 
in častniških organizacij:
1. organizacija prireditev občinskega pomena (proslave, žalne/
spominske slovesnosti);
2. organizacija ali soorganizacija družabnih in drugih oblik 
društvenih dejavnosti (pohodi, srečanja, tekmovanja, obletnice 
ipd.), ki pomenijo prispevek k zadovoljevanju javnih potreb;
3. skrb za spomenike in spominska obeležja;
4. izdajanje monografij in spominskih publikacij;
5. postavljanje in oblikovanje spominskih razstav;
6. obveščanje in svetovanje svojim članom;
7. obujanje in negovanje tradicij.



10. junij 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 11-2025

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

PODROČJE 2: PROJEKTI GASILSKIH ORGANIZACIJ
Na razpis se lahko prijavijo gasilske organizacije, ustanovljene 
na podlagi Zakona o gasilstvu (Uradni list RS, št. 113/05 – 
uradno prečiščeno besedilo, 23/19, 189/20 – ZFRO, 39/22 in 
117/22 – ZVNDN-C). 

Sofinancirajo se naslednje vsebine projektov gasilskih 
organizacij:
1. organizacija prireditev občinskega pomena;
2. organizacija ali soorganizacija družabnih in drugih oblik 
društvenih dejavnosti (pohodi, srečanja, tekmovanja, obletnice 
ipd.), ki pomenijo prispevek k zadovoljevanju javnih potreb;
3. izdajanje monografij in spominskih publikacij ter preventivnega 
gradiva;
4. postavljanje in oblikovanje spominskih razstav;
5. obujanje in negovanje tradicije;
6. spodbujanje dela z mladimi in upokojenci.

Upravičenci morajo izpolnjevati naslednje pogoje: 
– delujejo najmanj dve leti, 
– imajo sedež ali podružnico na območju Mestne občine Velenje, 
oziroma ne glede na sedež, če je letni program zastavljen tako, 
da aktivno vključuje občane Mestne občine Velenje,
– imajo urejeno dokumentacijo v skladu z zakonom in drugimi 
predpisi, ki urejajo njihovo delovanje, 
– imajo urejeno evidenco o članstvu in pobirajo članarino,
– imajo izdelano finančno konstrukcijo, v kateri so predvideni 
prihodki in odhodki za izvedbo letnega programa ali projekta, 
– svojo dejavnost opravljajo na neprofitni osnovi, 
– so v celoti in pravočasno izpolnili vse pogodbene obveznosti 
do Mestne občine Velenje, če te obstajajo ali so obstajale.

IV. Vsebina, način in rok oddaje prijav: 
Prijava mora zajemati:

A) za razpisno področje 1:
a. izpolnjen prijavni obrazec,
b. program dela za leto 2025,
c. parafiran vzorec pogodbe.

B) za razpisno področje 2:
a. izpolnjen prijavni obrazec,
b. parafiran vzorec pogodbe.

Vse obrazce razpisne dokumentacije podpiše in žigosa zakoniti 
zastopnik društva oziroma od njega pooblaščena oseba.

Prijava se bo štela za pravočasno, če bo prispela v zaprti 
ovojnici najkasneje do 25. junija 2025 do 10. ure, na naslov: 
Mestna občina Velenje, Titov trg 1, 3320 Velenje, skladno z 
obrazcem PRIPRAVLJENA OVOJNICA za pošiljanje prijave. 
              
Vsak prijavitelj za razpisno področje 1 lahko odda le eno vlogo, 
vsak prijavitelj za razpisno področje 2 lahko odda največ dve 
vlogi ločeno za vsak projekt.

Vloge, ki ne bodo ustrezale razpisnim pogojem, ki ne bodo 
oddane pravočasno ali ki jih ne bodo podale upravičene osebe, 
ne bodo obravnavane. 

 Oddaja vloge pomeni, da se prijavitelj strinja z vsemi pogoji, 
kriteriji in merili javnega razpisa. 

V. Odpiranje vlog: Odpiranje vlog bo komisija opravila 25. junija 
2025 ob 11.00 uri v sejni sobi Urada za komunalno dejavnost, 5. 
nadstropje Mestne občine Velenje, Titov trg 1, Velenje. Odpirajo 
se samo v roku dostavljene, pravilno izpolnjene in označene 
ovojnice. Odpiranje prejetih vlog je javno. 

VI. Merila za ocenjevanje in vrednotenje vlog: 

RAZPISNO PODROČJE 1: Letni programi vlagateljev 
veteranskih in častniških organizacij: 

a) Ocena letnega programa glede na vsebino, določeno  s 4. 
členom pravilnika:  0 - 21 točk
1) organizacija prireditev občinskega pomena (proslave, žalne/
spominske slovesnosti)     3 točke
2) organizacija ali soorganizacija družabnih in drugih oblik 
društvenih dejavnosti (pohodi, srečanja,  tekmovanja, obletnice, 
ipd.), ki pomenijo prispevek k         zadovoljevanju javnih 
potreb                                 3 točke
3) skrb za spomenike in spominska obeležja                3 točke
4) izdajanje monografij in spominskih publikacij,  vsaj 1 na leto 
                                                                                      3 točke
5) postavljanje in oblikovanje spominskih razstav, vsaj 1 na 
leto                                             3 točke
6) obveščanje in svetovanje svojim članom  3 točke
7) obujanje in negovanje tradicij    3 točke

b) Številčnost članov – občanov iz MOV v društvu s plačano 
članarino  0 - 10 točk
1) do 50 članov iz MOV       3 točke
2) od 51 in do 100 članov iz MOV      6 točk
3) od 101 in nad 100 članov iz MOV   10 točk

c) Sodelovanje v akcijah, dogodkih, projektih ki jih organizira 
MOV (preteklo leto)  0 - 5 točk
1) ni bilo sodelovanja                                                      0 točk
2) je bilo sodelovanje v 1 – 3 aktivnosti                         3 točke
3) je bilo sodelovanja v 4 ali več aktivnostih                 5 točk

d) Delež lastnih sredstev za izvedbo letnih programov                        
               0 - 10 točk
1) do 40%      1 točka
2) od 41% do 80%       5 točk
3) nad 81%      10 točk



10. junij 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 11-2025 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

e) Trajnostna izvedba                          0 - 10 točk
1) V program ni vključenih trajnostnih ukrepov   0 točk
2) V program so vključeni vsaj trije trajnostni ukrepi        5 točk
3) V program je vključenih vsaj pet trajnostnih ukrepov 10 točk

Točke posameznih meril se seštevajo. Največje skupno število 
točk je 56.

RAZPISNO PODROČJE 2: Projekti vlagateljev gasilskih 
organizacij:

a) Ocena projekta glede na vsebino, določeno s 5. členom 
pravilnika                                                       0 - 15 točk
1) organizacija prireditev občinskega pomena   3 točke
2) organizacija ali soorganizacija družabnih in drugih oblik 
društvenih dejavnosti (pohodi,  srečanja, športna tekmovanja, 
ipd.), ki pomenijo prispevek k zadovoljevanju javnih potreb       
                                                                                        3 točke
3) izdajanje monografij in spominskih publikacij, izdajanje 
preventivnega gradiva                                             3 točke
4) postavljanje in oblikovanje spominskih razstav   3 točke
5) obujanje in negovanje tradicije                   3 točke
b) Številčnost članov – občanov iz MOV v društvu s plačano 
članarino                                         0 - 10 točk
1) do 50 članov iz MOV       3 točke
2) od 51 in do 100 članov iz MOV      6 točk
3)  nad 100 članov iz MOV     10 točk

c) Sodelovanje v akcijah, dogodkih, projektih ki jih organizira 
MOV (preteklo leto)                                                     0 - 5 točk
1) ni bilo sodelovanja                              0 točk
2) je bilo sodelovanje v 1 – 3 aktivnostih                 3 točke
3) je bilo sodelovanje v 4 ali več aktivnostih                     5 točk

d) Delež lastnih sredstev za izvedbo projekta           0 – 10 točk
1) do 40%     1 točka
2) od 41% do 80%      5 točk
3) nad 81%     10 točk

e) Pomen projekta za mladino                      0 - 10 točk
1) je v celoti namenjen mladim    10 točk
2) je delno namenjen mladim      5 točk 

f) Pomen projekta za starejše            0 - 10 točk
1) je v celoti namenjen starejšim     10 točk
2) je delno namenjen starejšim                   5 točk

g) Trajnostna izvedba             0 - 10 točk
1) V projekt ni vključenih trajnostnih ukrepov                   0 točk
2) V projekt so vključeni vsaj trije trajnostni ukrepi    5 točk
3) V projekt je vključenih vsaj pet trajnostnih ukrepov  10 točk

Točke posameznih meril se seštevajo. Največje skupno število 
točk je 60. 

VII. Okvirna višina razpisanih sredstev: 
Za izvedbo javnega razpisa so v proračunu zagotovljena 
sredstva v višini:
• za razpisno področje 1 (letni programi veteranskih in častniških 
organizacij):      7.000,00 €
• za razpisno področje 2 (projekti gasilskih organizacij):
5.000,00 €

VIII. Obdobje za porabo dodeljenih sredstev: Dodeljena 
proračunska sredstva za izbrane programe ali projekte morajo 
biti porabljena v proračunskem letu 2025. Izjema velja samo za 
projekte, ki bodo izvedeni v mesecu decembru 2025. Mestna 
občina Velenje bo z izbranim prijaviteljem sklenila pogodbo o 
sofinanciranju programa ali projekta v letu 2025.

IX. Postopek: Župan izda sklepe o izbiri prejemnikov sredstev na 
podlagi predloga komisije. Upravičenec lahko vloži na Mestno 
občino Velenje pritožbo v roku 8 dni od prejema sklepa. Vložena 
pritožba ne zadrži podpisa pogodbe z izbranimi upravičenci. 
Pritožnik mora v pritožbi natančno navesti pritožbene razloge. 
Predmet pritožbe ne morejo biti postavljena merila za dodelitev 
sredstev. O  pritožbi odloči župan v roku 15 delovnih dni s 
sklepom.

X. Kraj in čas, kjer lahko zainteresirani dvignejo razpisno 
dokumentacijo: 
Razpisna dokumentacija zajema:

- Besedilo razpisa
- Prijavni obrazec 1 – letni programi
- Prijavni obrazec 2 – gasilski projekti
- Pravilnik 

Razpisna dokumentacija je od dneva objave javnega razpisa 
do izteka prijavnega roka dosegljiva na spletni strani Mestne 
občine Velenje: https://www.velenje.si/za-obcane/javne-objave-
in-razpisi  ali pa jo v tem roku zainteresirani dvignejo vsak 
delovni dan na naslovu: 
Mestna občina Velenje – Sprejemna pisarna (kletni prostori, 
soba št. 10), Titov trg 1, 3320 Velenje.

XI. Dodatne informacije v zvezi z razpisom dobijo zainteresirani 
po telefonu vsak delovni dan na telefonski številki:  041 793 
645 (Andrej Rupreht) ali po elektronski pošti: andrej.rupreht@
velenje.si. 

                                                             Peter DERMOL, 
župan Mestne občine Velenje



10. junij 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 11-2025

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 –
popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob 
Paki (Uradni vestnik MOV št. 18/2019-UPB2) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na 16. redni seji 
dne 9. 6. 2025 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE ŠMARTNO OB PAKI ZA LETO 2025  
REBALANS 1

1.člen

V Odloku o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2025 (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 
29/2024) se spremeni 2. člen, in sicer tako, da se glasi:

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 6.354.733
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.725.746

70 DAVČNI PRIHODKI 3.044.296
700 Davki na dohodek in dobiček 2.655.136
703 Davki na premoženje 339.150
704 Domači davki na blago in storitve 50.000
706 Drugi davki in prispevki 10

71 NEDAVČNI PRIHODKI 681.450

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 401.250
711 Takse in pristojbine                                                   4.100
712 Globe in druge denarne kazni 3.100
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 5.000
714 Drugi nedavčni prihodki 268.000

72 KAPITALSKI PRIHODKI 201.000
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 201.000

73 PREJETE DONACIJE 100
730 Prejete donacije iz domačih virov 100

74 TRANSFERNI PRIHODKI 2.427.887
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 2.407.887

741
Prejeta sredstva iz drž. proračuna iz sredstev proračuna
Evropske unije in iz drugih držav 20.000

78 PREJETA SREDSTVA IZ EU IN DRUGIH DRŽAV 0
787 Prejeta sredstva od drugih EU institucij in iz drugih držav 0

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)               
               

8.678.710
40 TEKOČI ODHODKI 1.912.320

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 255.276



10. junij 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 11-2025 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 41.900
402 Izdatki za blago in storitve 1.451.110
403 Plačila domačih obresti 59.034
409 Rezerve 105.000

41 TEKOČI TRANSFERI 1.750.000
410 Subvencije 30.000
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.026.600
412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 116.700
413 Drugi tekoči domači transferi 576.700

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 4.990.900
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.990.900

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 25.490
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso 

proračunski uporabniki 9.490
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 16.000

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRORAČUNSKI 
PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) -2.323.977

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) 
(I. - 7102) - ( II. - 403 - 404) -2.280.043

III/2. TEKOČI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) 
(70 + 71) - (40 + 41) 63.426

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV 0

750 Prejeta vračila danih posojil 0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.) 0

C. RAČUN FINANCIRANJA
VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 200.000

50 ZADOLŽEVANJE 200.000
500 Domače zadolževanje 200.000

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 168.984

55 ODPLAČILA DOLGA 168.984
550 Odplačila domačega dolga 168.984

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -2.292.961



10. junij 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 11-2025

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 31.016

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 2.323.977

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. 
PRETEKLEGA LETA 2.650.000

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s 
programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske 
postavke, te pa na podskupine kontov in konte, določene s predpisanim končnim načrtom.
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – podkontov in načrt razvojnih programov sta 
prilogi k temu odloku.
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 410-0002/2025
Datum: 9. 6. 2025

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, l. r.



10. junij 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 11-2025 / stran 9

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 28, 28. b in 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 
– uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 
94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 18/21), 16. a, 17. in 18. 
člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo 
javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19), 16. člena 
Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 18/2019-UPB2) in 
Pravilnika o načinu zaračunavanja višine prispevka za programe predšolske 
vzgoje staršem in skrbnikom v programe vključenih predšolskih otrok je Svet 
Občine Šmartno ob Paki na svoji 16. redni seji dne 9. 6. 2025 sprejel

SKLEP
o določitvi cen programov predšolske vzgoje v 

Vrtcu Sonček

1. člen
Cene programov v Vrtcu Sonček znašajo mesečno na otroka 
v eurih:

vrsta programa cena programa
celodnevni program (6–9-urna prisotnost) 
prvo starostno obdobje 634,55 EUR
drugo starostno obdobje 522,�0 EUR

2. člen
Mesečni strošek živil za otroke, upoštevan v ceni programa 
vrtca iz prejšnjega člena, znaša 42 eurov. Za čas, ko je otrok 
upravičeno odsoten in ne obiskuje vrtca, se cena programa 
zniža za stroške neporabljenih živil. Vsako odsotnost otroka 
morajo starši upravi vrtca javiti prvi dan odsotnosti do 8. ure 
zjutraj.

3. člen
Programi se v delu oskrbnine plačujejo za vse mesece v enaki 
višini. V primeru odsotnosti otroka se prispevek za prehrano 
obračuna po dnevih dejanske prisotnosti otroka.

4. člen
V času od 1. julija do 31. avgusta lahko starši koristijo počitniško 
rezervacijo enkrat letno, v kolikor je otrok neprekinjeno odsoten 
najmanj en mesec in največ dva koledarska meseca. V času 
koriščenja počitniške rezervacije plačajo starši mesečno 50 % 
prispevka plačilnega razreda, ki jim je bil določen z odločbo, 
zmanjšanega za stroške neporabljenih živil. Starši so dolžni 
neprekinjeno odsotnost otroka sporočiti upravi vrtca osem dni 
pred nastopom.

5. člen
Starši lahko otroka tudi začasno izpišejo iz vrtca. V primeru, 
da starši otroka začasno izpišejo iz vrtca ter ga nato ponovno 
vpišejo v isti vrtec, se staršem zaračunajo stroški, ki nastanejo 
z začasnim izpisom otroka. Stroški začasnega izpisa znašajo 
50 % prispevka iz plačilnega razreda, ki jim je bil določen z 
odločbo.

6. člen
Če je otrok odsoten zaradi bolezni nepretrgoma najmanj 
21 delovnih dni, vrtec ob predložitvi zdravniškega potrdila 
obračuna staršem znižanje plačila v višini 50 % prispevka 

plačilnega razreda, ki jim je bil določen z odločbo, zmanjšanega 
za stroške neporabljenih živil.
V primeru odsotnosti otroka z motnjami v telesnem in duševnem 
razvoju zaradi bolezni, vrtec obračuna staršem znižanje plačila 
v višini 50 % prispevka plačilnega razreda, ki jim je bil določen 
z odločbo, zmanjšanega za stroške neporabljenih živil.
Če je otrok s posebnimi potrebami, vključen v razvojni oddelek, 
odsoten zaradi bolezni ali terapij, vrtec staršem v celoti oprosti 
plačilo prispevka za dneve opravičene odsotnosti.

7. člen
Določbe glede počitniške rezervacije, začasnega izpisa in 
odsotnosti zaradi bolezni veljajo za starše otrok, za katere je 
Občina Šmartno ob Paki zavezanka za plačilo razlike med 
ekonomsko ceno programa in plačilom staršev.

8. člen
Vrtec mora uskladiti vse svoje akte, ki se nanašajo na ceno 
programov, počitniško rezervacijo, stroške začasnega izpisa in 
plačilo programov v primeru odsotnosti zaradi bolezni s tem 
sklepom.

9. člen
V kolikor se podeli koncesija za izvajanje programa predšolske 
vzgoje, zavezujejo določbe tega sklepa tudi izvajalca koncesije 
– koncendenta.

10. člen
S sprejemom tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi 
cene programov predšolske vzgoje, uveljavljanju počitniške 
rezervacije, o stroških začasnega izpisa in plačilu programov v 
primeru odsotnosti zaradi bolezni v Vrtcu Sonček (Uradni vestnik 
Mestne občine Velenje, št. 4/2019) z vsemi spremembami in 
dopolnitvami.

11. člen
Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje, cene pa se pričnejo uporabljati od 1. 7. 2025 
dalje.

Številka: 602-0005/2025
Datum: 9. 6. 2025

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, l. r.

 



10. junij 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 11-2025

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. Uradni list 
RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, s spremembami in dopolnitvami) 
in 16. člena Statuta občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 18/19 – 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet občine Šmartno ob Paki na svoji 16. 
redni seji dne 9. 6. 2025 sprejel naslednji

SKLEP
o izvzemu nepremičnine iz javnega dobra

1. člen
Iz javnega dobra se izvzame nepremičnina s parc. št. 570/20, k. 
o. 971 Paška vas, površine 2395 m2, vrsta rabe cesta – delno.

2. člen
Nepremičnina iz 1. člena se izbriše iz evidence javnega dobra 
in se vpiše v zemljiško knjigo kot last Občine Šmartno ob Paki, 
Šmartno ob Paki 69, 3327 Šmartno ob Paki, matična številka: 
5884276000. 

3. člen
Za izvedbo postopkov v zvezi z uresničitvijo tega sklepa je 
pristojna občinska uprava.

4. člen
Sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje in 
začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 478-0007/2025
Datum: 9. 6. 2025

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, l. r.                                                                     

                   

                       

Na podlagi 13. člena Zakona o obnovi, razvoju in zagotavljanju finančnih sredstev 
(Uradni list RS, št. 131/23, 81/24 in 109/24; v nadaljnjem besedilu ZORZFS) in 
Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23- 
ZUNPEOVE, 95/23- ZIUOPZP, 23/24 in 109/24; v nadaljnjem besedilu ZUreP-3) 
ter in 16. člen Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 18/2019-
UPB2) je občinski svet Občine Šmartno ob Paki na 16. redni seji, dne 9. 6. 2025 
sprejel

SKLEP
o regulaciji območja za objekt predviden za 

odstranitev v povezavi z lokacijsko preveritvijo 
za določanje obsega stavbnega zemljišča pri 

posamični poselitvi ID št. 4054 na delih parc. 
št. 822, 826 in 827/10 v k. o. 918 – Ljubija 

(EUP LU77) za gradnjo enodružinske 
nadomestne stanovanjske hiše

1. člen
(1) S tem sklepom se potrdi regulacija na območju, kjer se bo 
objekt odstranil na podlagi Sklepa o določitvi objektov, katerih 
odstranitev je nujno potrebna in v javno korist, na območju 
Občine Braslovče, Občine Šmartno ob Paki, Mestne občine 
Celje, Občine Šoštanj, Občine Nazarje, Občine Mozirje, Občine 
Prevalje, Občine Kamnik, Mestne občine Slovenj Gradec, 
Občine Medvode, Občine Luče in Občine Gorenja vas - Poljane  
(Uradni list RS, št. 85/2024). 

2. člen
(1) Vlada Republike Slovenije je v skladu s prvim odstavkom 
151.c člena Zakona o interventnih ukrepih za odpravo posledic 
poplav in zemeljskih plazov (Uradni list RS, št. 95/23, 117/23, 
131/23 – ZORZFS in 62/24) sprejela Sklep o določitvi objektov, 
katerih odstranitev je nujno potrebna in v javno korist, na 
območju Občine Braslovče, Občine Šmartno ob Paki, Mestne 
občine Celje, Občine Šoštanj, Občine Nazarje, Občine Mozirje, 
Občine Prevalje, Občine Kamnik, Mestne občine Slovenj 
Gradec, Občine Medvode, Občine Luče in Občine Gorenja 
vas - Poljane  (Uradni list RS, št. 85/2024). S sklepom vlade 
je določeno, da je zaradi zavarovanja življenja in zdravja ljudi 
potrebna odstranitev objekta na naslovu: 
Rečica ob Paki 49 b, Občina Šmartno ob Paki, št. stavbe: 396, 
parc. št. 960/34 (del), k. o. 973 Rečica ob Paki (št. strokovnega 
mnenja SM-LETUŠ (levi breg)). Zato se skladno s 4. členom 
ZORZFS na parcelah iz 1. člena tega sklepa predlaga povečanje 
stavbnega zemljišča za gradnjo nadomestitvenega objekta.

(2) Kadar se načrtuje nadomestitveni objekt, se mora spremeniti 
izvorna regulacija na območju, kjer se bo objekt odstranil. V 
obravnavanem primeru na območju objekta, ki se odstranjuje, 
do sprejetja novih prostorskih izvedbenih aktov ali spremenjenih 
in dopolnjenih veljavnih prostorskih izvedbenih aktov velja 
prepoved gradnje objektov, razen objektov, potrebnih za 
varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami ter gospodarske 
javne infrastrukture in priključkov nanjo, ki jih ni mogoče izvesti 
drugje.

3. člen
Sklep se posreduje Upravni enoti Velenje in Ministrstvu za 
naravne vire in prostor.



10. junij 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 11-2025 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

4. člen
Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Št. 350-0002/2025
Šmartno ob Paki, 9. 6. 2025

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, l. r.



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR / Razmnožuje Diling, Velenje
Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 5 %

KAZALO 

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN
1. Sklep o javni razgrnitvi dopolnjenega osnutka Odloka o občinskem podrobnem prostorskem 
načrtu za območje VE1/120 in VE1/122-del v Velenju (zelenica Pošta – Paka).................................3
2. Javni razpis za izbiro letnih programov veteranskih in častniških organizacij ter projektov 
gasilskih organizacij v Mestni občini Velenje, ki jih bo v letu 2025 sofinancirala Mestna občina 
Velenje........................................................................................................................................................3

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET
1. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu občine Šmartno ob Paki za leto 2025 - rebalans 
1.....................................................................................................................................................................................6
2. Sklep o določitvi cen programov predšolske vzgoje v Vrtcu Sonček................................................................9
3. Sklep o izvzemu nepremičnine iz javnega dobra..............................................................................................10
4. Sklep o regulaciji območja za objekt predviden za odstranitev v povezavi z lokacijsko preveritvijo za 
določanje obsega stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi ID št. 4054 na delih parc. št. 822, 826 in 
827/10 v k. o. 918 – Ljubija (EUP LU77) za gradnjo enodružinske nadomestne stanovanjske hiše.................10


